[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.07.2020                                                                                               № 80-п
Об отмене Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов

на территории МО Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
На основании протеста Сланцевской городской прокуратуры № 7-90-2020/106 от 26.06.2020, администрация Старопольского сельского поселения постановляет:
1. Пункт 1 Постановления администрации Старопольского сельского поселения № 181-п от 24.10.2019 «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории МО Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим свою силу
         2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет и в официальном приложении к газете «Знамя труда».
Глава администрации

муниципального образования

           В.О.Овлаховский